
ZARZĄDZENIE Nr 2091/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.08.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gimnazjum nr 7 im. Bartosza 
Głowackiego z siedzibą w Krakowie, umów najmu i użyczenia części nieruchomości 
położonej przy ul. Jachowicza 5, pozostającej w trwałym zarządzie placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, 1777, Dz. U. z 2016 r., poz. 65) zarządza się, co następuje:
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gimnazjum nr 7 im. Bartosza 
Głowackiego z siedzibą w Krakowie, ul. Jachowicza 5, kolejnych umów najmu i użyczenia 
części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 105/1, obręb 16 jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00196161/1, stanowiącej własność Gminy 
Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, z niżej 
wymienionymi podmiotami:
1) Akademia Piłkarska „Czarni Kraków” (boisko sportowe o pow. 968 m2 oraz sala 
gimnastyczna o pow. 200 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe na czas określony, tj. rok 
szkolny 2016/2017, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkoły) – umowa najmu;
2) Inicjatywa Mikro Sp. z o. o. (sala gimnastyczna o pow. 200 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe na czas określony, tj. rok szkolny 2016/2017, w godzinach nie kolidujących         
z zajęciami szkoły) – umowa najmu;
3) Uczniowski Klub Sportowy „Akademia Piłkarska” (sala gimnastyczna o pow. 200 m2                            

z przeznaczeniem na zajęcia sportowe na czas określony, tj. rok szkolny 2016/2017                           
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkoły) – umowa najmu;
4) INFUSION DEVELOPMENT POLAND Sp. z o. o. (sala gimnastyczna o pow. 200 m2                            

z przeznaczeniem na zajęcia sportowe na czas określony, tj. rok szkolny 2016/2017,                             
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkoły) – umowa najmu;
5) Marta Bogaczewicz (sala gimnastyczna o pow. 46 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe na czas określony, tj. rok szkolny 2016/2017, w godzinach nie kolidujących                         
z zajęciami szkoły) – umowa najmu;
6) Małopolskie Stowarzyszenie Pielęgniarek i Higienistek Środowiskowych Medycyny 
Szkolnej (pomieszczenie o pow. 12 m2 z przeznaczeniem na gabinet pomocy przedlekarskiej 
na czas określony, tj. rok szkolny 2016/2017) – umowa użyczenia;
7) Jakub Hab (sala gimnastyczna o pow. 46 m2 z przeznaczeniem na zajęcia taneczne na 
czas określony, tj. rok szkolny 2016/2017, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkoły) 
– umowa najmu;
8) Wspólnota Mieszkaniowa Bajeczna 2b (sala jadalni o pow. 139 m2 z przeznaczeniem na 
jednodniowe zebranie członków wspólnoty w roku szkolnym 2016/2017, w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkoły) – umowa najmu;
9) Spółdzielnia Mieszkaniowa Stomil (sala jadalni o pow. 139 m2 z przeznaczeniem na 
jednodniowe zebranie członków wspólnoty w roku szkolnym 2016/2017, w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkoły) – umowa najmu;
10) Wspólnota Mieszkaniowa budynku przy ul. Grzegórzeckiej 104 (sala jadalni o pow.                
139 m2 z przeznaczeniem na jednodniowe zebranie członków wspólnoty w roku szkolnym 
2016/2017, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkoły) – umowa najmu;
11) Rodzinny Ogród Działkowy „Dąbie” (sala jadalni o pow. 139 m2 z przeznaczeniem na 
jednodniowe zebranie członków wspólnoty w roku szkolnym 2016/2017, w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkoły) – umowa najmu;



12) Wspólnota Mieszkaniowa Świtezianki 3 (sala jadalni o pow. 139 m2 z przeznaczeniem na 
jednodniowe zebranie członków wspólnoty w roku szkolnym 2016/2017, w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkoły) – umowa najmu;
13) Wspólnota Mieszkaniowa Bajeczna Przystań (sala jadalni o pow. 139 m2                                     
z przeznaczeniem na jednodniowe zebranie członków wspólnoty w roku szkolnym 
2016/2017, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkoły) – umowa najmu;
14) Vasko Stojanov Real Wing Tsun (sala gimnastyczna o pow. 46 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe na czas określony, tj. rok szkolny 2016/2017, w godzinach nie kolidujących                 
z zajęciami szkoły) – umowa najmu;
15) Tomasz Kaleta Akademia Fiesta (sala gimnastyczna o pow. 200 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe na czas określony, tj. rok szkolny 2016/2017, w godzinach nie kolidujących                 
z zajęciami szkoły) – umowa najmu;
16) Miejskie Centrum Stomatologii „Śródmieście” sp. z o. o. (pomieszczenie o pow. 12 m2                      

z przeznaczeniem na prowadzenie profilaktycznej opieki dentystycznej nad uczniami na czas 
określony, tj. rok szkolny 2016/2017) – umowa użyczenia;
17) SWD sp. z o. o. (sala gimnastyczna o pow. 46 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe 
na czas określony, tj. rok szkolny 2016/2017, w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkoły) – umowa najmu;
18) Fenomen sp. z o. o. (sala gimnastyczna o pow. 46 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
edukacyjne dla dzieci na czas określony, tj. rok szkolny 2016/2017, w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkoły) – umowa najmu.

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu                         
i użyczenia jest Dyrektor Gimnazjum nr 7 im. Bartosza Głowackiego z siedzibą w Krakowie 
ul. Jachowicza 5.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Gimnazjum nr 7 im. Bartosza Głowackiego z siedzibą                
w Krakowie ul. Jachowicza 5, do uzyskania parafy głównego księgowego placówki 
oświatowej, na przedmiotowych umowach najmu i użyczenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   


